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Link do produktu: https://www.zyrandole24.pl/kinkiet-flex-joker-whitegold-1xgul0-p-13302.html

Kinkiet flex JOKER
WHITE/GOLD 1xGU10

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy

WYSOKOSC REGULOWANA
(mm)

NOWOSCI

KATALOG

NAPIECIE

MOZLIWOSC SCIEMNIANIA
MOC

ILOSC PUNKTOW
SWIETLNYCH

GLEBOKOSC OPAKOWANIA
(cm)

GWINT
STOPIEN OCHRONY
SZEROKOSC (mm)
GLEBOKOSC (mm)
WAGA BRUTTO

ZRODLO SWIATEA W
KOMPLECIE

SZEROKOSC KLOSZA (mm)
Materiat
WYSOKOSC KLOSZA (mm)

SZEROKOSC OPAKOWANIA
(cm)

WYMIENNE ZRODLO
SWIATEA

WYSOKOSC OPAKOWANIA
(cm)

RODZINA LAMP
KOLOR
MARKA

CZUJNIK RUCHU

129,00 zt
Dostepny
24 godziny
MLP8535

100-420mm

22

2023
~230v/50Hz
Nie

8W LED

1

10

GU10

IP20
100-420mm
100mm
0.45kg

NIE

60mm
METAL + PLASTIK
90mm

14

Tak

20

JOKER FLEX
BIALY/ZLOTY
Milagro

NIE
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WAGA NETTO 0.36kg

Opis produktu

Klimatyczne wnetrze z kinkietem JOKER Szukasz minimalistycznej lampy Sciennej, ktéra doskonale dopetni wnetrze
uzupetnione o ztote dodatki? Kinkiet JOKER WHITE GOLD bedzie idealng propozycja zaréwno do minimalistycznych, jak i
luksusowych wnetrz. Lampy sufitowe zdecydowanie nie powinny by¢ jedynym Zrédiem swiatta w pomieszczeniach.
Uzupetniajac je o kinkiety, zadbasz o klimatyczny i ciepty wystréj swoich pomieszczen. Dodatkowym atutem tego modelu jest
ruchoma szyjka, ktéra pozwala na dowolng zmiane kierunku swiatta, a takze wtacznik znajdujacy sie na oprawie. Dzieki niemu
pozbywamy sie koniecznosci montowana wtgcznika na sScianie. Kinkiet flex JOKER WHITE GOLD - specyfikacja Wysokos¢
kinkietu flex JOKER WHITE GOLD mozesz dowolnie regulowac w przedziale 100-420 mm. Wymiary klosza to 90 mm wysokosci i
60 mm szerokosci - idealne, by zdobi¢ Sciany po obu stronach tézka. Do kinkietu nalezy zastosowac zaréwke o gwincie GU10.
Oferowana moc to 8W LED. Waga kinkietu to zaledwie 0,36 kg.
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